
Allegato A - Tabella Prodotti

LOTTO DESCRIZIONE
DETTAGLIO 

SISTEMA
UNITA' DI 
MISURA

QUANTITA' 48 
MESI

BASE D'ASTA 
SISTEMA

DETTAGLIO ESOPROTESI
QUANTITA' 48 

MESI

BASE D'ASTA 
COMPONENTI 
ESOPROTESI
(IVA esclusa)

IMPORTO 
COMPLESSIVO A BASE 

D'ASTA 
(IVA esclusa)

OPZIONE QUANTITATIVA IN 
AUMENTO 20% 

(ex art.120 c. 9 D.Lgs. n. 
36/23)

(IVA esclusa)

 OPZIONE: MODIFICHE  AI 
SENSI DELL'ART 120 c. 1 lett. 

a) D.Lgs. n. 36/23
(IVA esclusa) 

VALORE MASSIMO 
STIMATO IN APPALTO

(IVA esclusa)

ENDOPROTESI PEZZO 400

MAGNETE 170

ANTENNA + MICROFONO + CAVETTO 600

PROCESSORE VOCALE (SPEECH PROCESSOR) 
RICONDIZIONATO

500

DISPOSITIVO DI CONTROLLO (CONTROLLER) 8

ENDOPROTESI PEZZO 300

MAGNETE 140

ANTENNA + MICROFONO 420

PROCESSORE VOCALE (SPEECH PROCESSOR) 
RICONDIZIONATO

200

CAVETTO 1.600
DISPOSITIVO DI CONTROLLO (CONTROLLER) 2

ENDOPROTESI PEZZO 60

ESOPROTESI PEZZO 90
PROCESSORE VOCALE (SPEECH PROCESSOR) 
RICONDIZIONATO

8

ENDOPROTESI PEZZO 100

ESOPROTESI PEZZO 190
PROCESSORE VOCALE (SPEECH PROCESSOR) 
RICONDIZIONATO

10

ENDOPROTESI PEZZO 10

MAGNETE 6

ANTENNA + MICROFONO + CAVETTO 25

PROCESSORE VOCALE (SPEECH PROCESSOR) 
RICONDIZIONATO

5

DISPOSITIVO DI CONTROLLO (CONTROLLER) 5

ENDOPROTESI PEZZO 5

ESOPROTESI PEZZO 20
PROCESSORE VOCALE (SPEECH PROCESSOR) 
RICONDIZIONATO

3

21.021.745,00 €

4.204.349,00 €

3.153.261,75 €

28.379.355,75 €

8.134.500,00 €

599.620,00 €

198.690,00 € 1.341.157,50 €

45.834,00 € 309.379,50 €

17.480,00 € 117.990,00 €

2.195.521,00 € 14.819.766,75 €

1.626.900,00 € 10.981.575,00 €

119.924,00 € 809.487,00 €

993.450,00 €

229.170,00 €

800

600

15

10.080.000,00 €

7.560.000,00 €

592.500,00 €

988.250,00 €

210.000,00 €

897.605,00 €

574.500,00 €

7.120,00 €

5.200,00 €

19.170,00 €

10.977.605,00 €
PEZZO

ESOPROTESI PEZZO

2
SISTEMA DI STIMOLAZIONE COCLEARE (ENDOPROTESI + 
ESOPROTESI) PER PAZIENTI MINORI DI 18 ANNI AFFETTI DA 
IPOACUSIA NON ALTRIMENTI PROTESIZZABILE ESOPROTESI PEZZO

4
SISTEMA (ENDOPROTESI + ESOPROTESI) IMPIANTABILE A 
STIMOLAZIONE OSSEA DI TIPO PERCUTANEO PER 
IPOACUSIE TRASMISSIVE O MISTE

3
SISTEMA (ENDOPROTESI+ESOPROTESI) IMPIANTABILE A 
STIMOLAZIONE OSSEA DI TIPO TRANSCUTANEO ATTIVO PER 
IPOACUSIE TRASMISSIVE O MISTE

5

IMPIANTO (ENDOPROTESI + ESOPROTESI) AL TRONCO 
ENCEFALICO (ABI) PER SORDITÀ PROFONDA IN ADULTI E 
MINORI DI 18 ANNI CON PATOLOGIE CARATTERIZZATE DA 
DISCONNESSIONE TRA SENSORE PERIFERICO (COCLEA) E VIE 
UDITIVE CENTRALI

1
SISTEMA DI STIMOLAZIONE COCLEARE (ENDOPROTESI + 
ESOPROTESI) PER PAZIENTI ADULTI AFFETTI DA IPOACUSIA 
NON ALTRIMENTI PROTESIZZABILE ESOPROTESI

1.646.640,75 €

1.220.175,00 €

89.943,00 €

149.017,50 €

34.375,50 €

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO

IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D'ASTA 48 MESI

OPZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO 20% (ex art.120 c. 9)

MODIFICHE AI SENSI DELL’ART. 120 c. 1 lett. a)

13.110,00 €6

PROTESI IMPIANTABILE PER ORECCHIO MEDIO CON 
SISTEMA VIBRANTE A INSERZIONE SULLA CATENA 
OSSICULARE O APPOGGIATO ALLE FINESTRE PER IPOACUSIE 
DI TIPO TRASMISSIVO/MISTO E NEUROSENSORIALE

84.700,00 € 2.700,00 € 87.400,00 €


